

Somrad ApS
Minervavej 49, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 28 31 15 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019

Dorthe Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Somrad ApS Minervavej 49 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97 312212
	CVR-nr.: 28 31 15 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Søren Mathiesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Modervirksomhed	Suulut Hvide Sande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation og servicering af trawlsensorer til fiskeskibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et nogenlunde uændret resultat i 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	101.280	90.917
1 Personaleomkostninger	0	-49.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.902	-10.902
Driftsresultat	90.378	30.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.535	0
Andre finansielle indtægter	142.369	145.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.056	-62.508
Resultat før skat	174.226	113.270
Skat af årets resultat	-38.326	-24.988
Årets resultat	135.900	88.282
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.900	88.282
Disponeret i alt	135.900	88.282

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.116	28.018
Materielle anlægsaktiver i alt	17.116	28.018
Anlægsaktiver i alt	17.116	28.018
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	150.000
Varebeholdninger i alt	75.000	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	923.905	528.371
Udskudte skatteaktiver	730	0
Tilgodehavender i alt	924.635	528.371
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.772.829	2.963.357
Værdipapirer i alt	2.772.829	2.963.357
Likvide beholdninger	1.314.059	1.269.971
Omsætningsaktiver i alt	5.086.523	4.911.699
Aktiver i alt	5.103.639	4.939.717

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.086.310	2.950.410
	Egenkapital i alt	<u>3.211.310</u>	<u>3.075.410</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>170</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>170</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>545.614</u>	<u>568.967</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.614</u>	<u>568.967</u>
	Gæld til pengeinstitutter	625	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.242.043	1.188.445
	Selskabsskat	26.428	8.318
	Anden gæld	<u>77.619</u>	<u>98.407</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.346.715</u>	<u>1.295.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.329</u>	<u>1.864.137</u>
	Passiver i alt	<u>5.103.639</u>	<u>4.939.717</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-429
Pensioner	0	50.000
	<u>0</u>	<u>49.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.656	19.452
Andre finansielle omkostninger	46.400	43.056
	<u>94.056</u>	<u>62.508</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.950.410	2.862.128
Årets overførte overskud eller underskud	135.900	88.282
	<u>3.086.310</u>	<u>2.950.410</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Suulut Hvide Sande ApS, CVR-nr. 37 28 25 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.